
Uchwała Nr 290/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów nr 205/16 z dnia 21 grudnia                    

2016 roku po zmianach, dokonuje się następujących zmian:  

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 121.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 350.973,00 zł, zgodnie z załącznikiem                   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 40.318.640,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              40.015.126,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie      303.514,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 45.129.111,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            35.718.419,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie          9.410.692,00 zł. 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.810.471,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.960.000,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 850.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 2.000.471,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.507.231,08 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.960.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 850.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 2.000.471,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) wolnych środków w kwocie 500.000,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach poprzednich; 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.196.760,08 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 4 

§ 3 uchwały budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów Nr 205/16 z dnia 21 grudnia 2016 

roku otrzymuje brzmienie:  

“ 1. Ustala się limit zobowiązań z  tytułu  zaciąganych  kredytów na pokrycie  występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 1.960.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów na spłatę kredytów 

i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.196.760,08 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 850.000,00 zł.” 

 

§ 5 

1) Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2017 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2) Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2017 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                          

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w tabeli „Plan dochodów i wydatków związanych z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2017 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie   

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 290/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdziale 01010 § 6290 o kwotę 43.560,00 zł 

z tytułu wpłat od mieszkańców Gminy Celestynów z tytułu partycypacji w kosztach 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków;                                  

2) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale 80101 § 2400 o kwotę 6.293,00 zł               

i  jednocześnie zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale 80148 § 2400 o kwotę 

6.293,00 zł z tytułu wpływu środków finansowych pozostających na wydzielonym 

rachunku dochodów na dzień 31 grudnia 2016 roku, przekazanych do budżetu Gminy 

Celestynów w 2017 roku przez jednostki oświatowe (zmiana klasyfikacji budżetowej); 

3) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 164.574,00 zł 

z tytułu dotacji celowej otrzymywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu wychowania przedszkolnego, na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.7.2017 z dnia 

16 marca 2017 roku. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 157.171,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - 

etap VI” (źródło finansowania: zwiększone dochody majątkowe w rozdziale 01010 § 6290 

oraz zmniejszone wydatki majątkowe w rozdziale 01010 § 6050 w wysokości 113.611,00 

zł); 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 420.876,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                              

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 298.899,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie” z przeznaczeniem 

na zwiększenie wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie 

terenu wokół Przedszkola Samorządowego w Celestynowie”; 

4) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 6.910,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt organizacji ruchu wraz z budową progów 

zwalniających na ul. Poniatowskiego, ul. Reymonta, ul. Broniewskiego,                                        

ul. Sienkiewicza w Celestynowie” z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 

majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, 

Leśna, Sosnowa, Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina 

Celestynów”; 

5) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 46.786,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa drogi w Ostrowie dz. nr ew. 264” 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, Ogrodowa, 

Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów”; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 55.246,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 

Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów”; 

 

 



7) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 2.380,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowa                             

w Starej Wsi” i jednocześnie zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 70005 

§ 6050 o kwotę 2.380,00 zł w zadaniu inwestycyjnym „Budowa budynku wielorodzinnego 

w Celestynowie przy ul. E. Orzeszkowej”; 

8) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75095 § 6050 o kwotę 454.848,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności 

publicznej i budynków komunalnych” (źródło finansowania: pożyczka); 

9) zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810 

i jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 60016 § 2710 o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Gminy Brusy na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących w zakresie naprawy gminnej infrastruktury drogowej; 

10) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 5.980,00 zł 

w związku z utworzeniem nowego przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa 

Celestynów „Modernizacja terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu 

"Zośka" w Celestynowie”; 

11) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 6.500,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Batalionu "Zośka" w Celestynowie” i jednocześnie zwiększenia 

wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 6.500,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Ostrowie”; 

12) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 358.531,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego 

w Celestynowie” (źródło finansowania: zmniejszone wydatki majątkowe w rozdziale 

50095 § 6050 w wysokości 298.899,00 zł oraz w rozdziale 01010 § 6050 w wysokości 

59.632,00 zł); 

13) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 85121 § 6050 o kwotę 1.550,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt przebudowy i termomodernizacji budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie” 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, Ogrodowa, 

Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów”; 

14) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 85154 § 2360 o kwotę 25.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 

13.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w rozdziale 85154 § 4300 

o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

15) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 85510 § 4330 o kwotę 1.290,00 zł, 

jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85295 § 4300 o kwotę  

1.290,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

16) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 100.198,00 zł 

z przeznaczeniem na odbiór odpadów komunalnych; 

17) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 2.644,00 zł, 

w związku ze zmianą zakresu realizacji przedsięwzięcia „Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw” w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Lasek; 

18) zwiększenia wydatków bieżących 90095 § 4300 o kwotę 3.384,00 zł, w związku 

ze zmianą zakresu realizacji przedsięwzięcia „Zagospodarowanie terenu placu zabaw” 

w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Lasek;  

19) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 4.000,00 zł, 

w związku z rezygnacją z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa 

Celestynów;  

 



20) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł 

w związku ze zmianą zakresu realizacji przedsięwzięcia „Organizacja spotkań 

mieszkańców w celu upowszechniania idei samorządowej i pobudzania aktywności 

obywatelskiej” w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Celestynów;  

21) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 890,00 zł oraz 

w rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 90,00 zł, w związku ze zmianą zakresu realizacji 

przedsięwzięcia „Organizacja zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży” w ramach 

funduszu sołeckiego Sołectwa Celestynów;  

22) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 740,00 zł, 

w związku ze zmianą zakresu realizacji przedsięwzięcia „Organizacja turnieju siatkówki 

plażowej” w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Lasek. 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 157.171,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków- 

etap VI”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 420.876,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                              

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 298.899,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

4) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 6.910,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt organizacji ruchu wraz z budową progów 

zwalniających na ul. Poniatowskiego, ul. Reymonta, ul. Broniewskiego,                                        

ul. Sienkiewicza w Celestynowie”; 

5)  zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 46.786,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa drogi w Ostrowie dz. nr ew. 264”; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 55.246,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 

Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów”; 

7) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 2.380,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowa                             

w Starej Wsi”; 

8) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku wielorodzinnego 

w Celestynowie przy ul. E. Orzeszkowej” w rozdziale 70005 § 6050 o wartości 2.380,00 

zł; 

9) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75095 § 6050 o kwotę 454.848,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności 

publicznej i budynków komunalnych” oraz zmniejszenia źródła finansowania- dochody 

własne o kwotę 45.152,00 zł i jednocześnie zwiększenia źródła finansowania- pożyczka 

o kwotę 45.152,00 zł;  

10) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 6.500,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Batalionu "Zośka" w Celestynowie”; 

11) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły 

Podstawowej w Ostrowie” w rozdziale 80101 § 6050 o wartości 6.500,00 zł; 

12) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 358.531,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego 

w Celestynowie”; 



13) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 85121 § 6050 o kwotę 1.550,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Projekt przebudowy i termomodernizacji budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie”; 

14) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 4.000,00 zł, 

w związku z rezygnacją z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa 

Celestynów. 

 

4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) Sołectwo Celestynów na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim podjęło uchwałę nr 1/2017 w sprawie uchwalenia wniosku dotyczącego zmiany 

zakresu i nazwy przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku: 

- zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Doposażenie placu zabaw” 

i jednocześnie zmniejszono wydatki majątkowe w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 4.000,00 

zł;  

- dokonano zmiany zakresu przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Organizacja spotkań 

mieszkańców w celu upowszechniania idei samorządowej i pobudzania aktywności 

obywatelskiej” i jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4210 

o kwotę 1.000,00 zł;  

- dokonano zmiany zakresu przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Organizacja zawodów 

sportowych dla dzieci i młodzieży” i jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące w rozdziale 

92695 § 4210 o kwotę 890,00 zł i  § 4300 o kwotę 90,00 zł;  

- utworzono nowe przedsięwzięcie funduszu sołeckiego „Modernizacja terenu przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Batalionu "Zośka" w Celestynowie” i jednocześnie zwiększono 

wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 5.980,00 zł;  

2) Sołectwo Lasek na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim podjęło uchwałę nr 2/2017 w sprawie uchwalenia wniosku dotyczącego zmiany 

zakresu przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku: 

- dokonano zmiany zakresu przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Organizacja turnieju 

siatkówki plażowej” i jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące w rozdziale 92695 § 4210 

o kwotę 740,00 zł;  

- dokonano zmiany zakresu przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Zagospodarowanie terenu 

placu zabaw” i jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 

2.644,00 zł oraz zwiększono wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 3.384,00 zł. 

 

5. Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą: 

1) wprowadzenia dotacji celowej na pomoc finansową na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących dla Gminy Brusy w dziale 600 rozdziale 60016 § 2710 w wysokości 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na naprawę gminnej infrastruktury drogowej; 

2) zmniejszenia i jednocześnie rezygnacji z udzielenia dotacji celowej pn. „Dotacje celowe 

na realizację zadań z zakresu organizacji wypoczynku letniego z programem profilaktycznym, 

prowadzenia warsztatów i programów profilaktycznych” dla jednostki nienależącej do sektora 

finansów publicznych w rozdziale 85154 § 2360 na kwotę 25.000,00 zł; 

3) wprowadzenia w dziale 801 rozdziale 80101 § 2830 dotacji celowej z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. Zmiany dokonuje się ze względu 

na wprowadzenie Zarządzeniem nr 102/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31 lipca 2017 

roku dotacji celowej w wysokości 1.149,88 zł dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Podbiel, 

prowadzącego Szkołę Podstawową w Podbieli z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

 

 



6. Zmiany w załączniku nr 6 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów z tytułu darowizny oraz wydatków bieżących o kwotę 3.800,00 zł              

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w dziale 801 

rozdziale 80101; 

2) zmniejszenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w Szkole 

Podstawowej w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80148, w związku z likwidacją rachunku 

dochodów i utworzeniem od 01 września 2017 roku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Starej Wsi; 

3) zmniejszenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł w Szkole 

Podstawowej w Ostrowie  w dziale 801 rozdziale 80101; 

4) zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży surowców wtórnych oraz wydatków bieżących 

o kwotę 1.100,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie w dziale 801 rozdziale 

80104; 

5) zwiększenia dochodów z tytułu opłat za żywienie oraz wydatków bieżących o kwotę 

25.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie w dziale 801 rozdziale 80148; 

6) zmniejszenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80106, w związku z likwidacją 

rachunku dochodów i utworzeniem od 01 września 2017 roku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Starej Wsi; 

7) zmniejszenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80148, w związku z likwidacją 

rachunku dochodów i utworzeniem od 01 września 2017 roku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Starej Wsi; 

8) zmniejszenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 5.420,00 zł w Zespole Szkół 

w Celestynowie w dziale 801 rozdziale 80110, w związku z likwidacją placówki oświatowej 

i jej włączeniem do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie; 

9) zwiększenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80101; 

10) zwiększenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80104; 

11) zwiększenia dochodów oraz wydatków bieżących o kwotę 90.000,00 zł w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Starej Wsi w dziale 801 rozdziale 80148. 

 

7. Zmiany w załączniku nr 7 dotyczą: 

1) zwiększenia o kwotę 100.198,00 zł wydatków związanych z systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2017 roku (dział 900 rozdział 90002). 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2017 rok: 

1) planowany deficyt wynosi 4.810.471,00 zł (zwiększenie o kwotę 471.987,00 zł) i zostanie 

pokryty z następujących tytułów:  

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1.960.000,00 zł; 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie    850.000,00 zł; 

- wolnych środków w kwocie 2.000.471,00 zł; 

2) ustala się przychody w wysokości 6.507.231,08 zł (zwiększenie o kwotę 471.987,00 zł) 

z następujących tytułów: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie  1.960.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 850.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu (zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł); 

- wolnych środków w kwocie 2.000.471,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

(zmniejszenie o kwotę 28.013,00 zł); 



- wolnych środków w kwocie 500.000,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach poprzednich (zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł); 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1.196.760,08 zł (zmniejszenie o kwotę 500.000,00 zł) 

na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich.  

 


